广

广

厅

厅

东

东

广东省扶贫开发办公室

粤教助 E9O19〕 2号

广东省教育厅 广东省财暾厅 广东省扶贫开发

办公室关于印发 《广东省建档立卡学生

补助工作指引》的通知

各地级市以上教育局、财政局、扶贫办,各普通高校、省属中职
学校,华南师范大学附属中学,广东实验中学:

为贯彻落实习近平总书记在解决
“
两不愁三保障

”
突出问题

座谈会重要讲话精神,助力打赢我省脱贫攻坚战,结合我省教育
精准扶贫工作实际,我们制定了《广东省建档立卡学生补助工作

— 1—

指引》,现印发给你们,请认真贯彻执行。

公开方式∶主动公开

校对人:鲜于乐娇

-2—

︱∞︱

°辖懋夜缁奋

举〓帝妹您寒举亩眯恕
.形

·娌半羽耙

拟⌒烂双窑〓叫锕ˇ羝舳薄於畏⌒烂

叹〓叫弼ˇ器舳啭姬巷骒埏扛叵亩郸

°辖懋恤辎乖n俐艹

扑恤帮<噬

`遐

补骢医
'补

巛累型6

〓静愈φ

甲冬虫筲
^郦

舳琪祆恕叫烬挝不埝舔

朕巛邢烈
^<驾

氓荆苌型〓罱扯郡“
〓鄙

︱
K〓

坩冬杰
.粼

︱蝉裂辽州`叵

筲
^酃

︱阡蚺裂
^郴

丨甲夺爪划非<

〓举鉴龈非恕腮朕恤帮烈

^划

邢烈
'鄄

挝艹水剁埝辖懋巛弼
.〓

〓噻

坦赵舳鉴冰劁缁唯
^戢

R裂

轵扮d

〓啭冬龈肺

氓蹋账扯郡烈邱慰水刖鉴辖懋巛邱
.冖

〓副

粼苌°μ公靼炉^斡懋扯味·υ君典女型

只鹎懋卅坩岳吲崾
'叫

以
'絷

搽卑羽形̌·妲眠<半爿

趄蚁龈
`翎

弼茁不督旧愁骝坟恤郡柳辽态巛邪钟

°哽恤郡愁呻浔龈`州`丽w

铧衄妲划舳郸挝半爿梨蚁邱卦H邢桨k恤郡翎
.㈧

°哽恤帮舔郎钾龈`州`丽州犁艹辖懋扯
味苫排侧

<轵

喇戈双
n叱

饣邱憾
K划

鉴Ⅸ
^按

补女型谀κ

烈邱挝卜碉埝廿辖嫘巛筇凳〓烬补丽喇犁碰
.妲

划非

岳龈舳恕掌
^骆

懋龈非押辖懋巛举女型坟恤郡钟
.H

态巛巛舢

坟扯帮钟

⌒滠扑悱邙ˇ

垭扛匣密鞋H

桓·〓叹〓

槟匝〓叹〓

⌒辰卦擀铷ˇ

怔杜叵扌鞋H

桓豇H叹寸

症Ⅱ口叹寸

不督
碰丶妲

忑靶世
H宙

焘划肼芈爿靼删抑怅k

吾△桠删

°巛甚
'卧

靶怂弗状
^琪

亘古Ⅸ琪二帚扭帮舔
l

叫
.驿

琪
'巛

以
E帝

担帮舔丨叫辽舌

Ⅸ
.枣

坦长埤忍丽叨R率铩扯昧芒哪慰

Ⅸ̀
^a辂

懋扯昧↓密剧奴翟长女
.∽

〓烬狸舳w

荆
<舳

巛补鄄制醛玄Ⅸ〓示扭帮<

〓巛巡辖懋t制〓帝巛邢

锑眯亻祆世闭怛年丕琪哽担帮⌒凶ˇ

咪
^R划

舯邱挝艹u不督冰缁Ⅻ
.〓

〓硪埝宙举〓稀铼芯
'硭

< '巛

邪累叵担亩眯欺〓烬胆冰缁村噬

状冰邶热丨制态恁举愁叵巛榔“佤

幸闭恒年̀哽担帮⌒凶ˇ咪
^^辖

嫘

扯酞姊̌
^督

'态

舄龈补专甜坎氓N

〓不愁
tW锪

烬扑筷苌叫划

补邱挝艹、划补塔舳H邢

`划

非卷郫

郸冢态
.态

聂
t甜R
率粼扯蛛女̌

.d

〓碰
.娌

腮账龈舳邱长叫以古Ⅸ

.烬

舳
K榔

答袈琪
^名

邱惫朴抉崾
.〓

〓囡岷邱世K恶划亩叵

^龈

非邱《崧以廿擦账缺补赳状△·烬

挝
Kˇ

不尽叫巛账挝
^名

郸挝艹冰缁
.d

r邱

拙u不诨恧

账憾
^划

舳霉匝姆君邢筷邱长冰埝
.冖

迢怊芈H
.屐

〓谊挝毖艹芈
H`烬

邱世划补半爿梨拟奎以邱补巛璜
`巛

志古Ⅸ
.形.娌

螺口逭憾忡艹不督邱舳奏愆刚巛哑樊米̂
芈

H不

督

形
~胆

划舳芈爿架蚁嘤卡芯账刚靼碰
.娌

划朴半爿趄

拟世翠补
(艹

退揩瓠甜哽恤帮⌒凶亡啷浔龈非
.d

〓舳蜊

枞槟
^垠

鹊睽哄〓帝郡唧姐
^P一

渌帮枘怒以碰丶胆巛

婴宰〓帝宙炽哽担帮
^荆

<轵

划舳巛补鄄R邱挝艹氵

控郦奎担帮妹以嘤
^^·
邱世艹ˇ水不督亏龈舳氓〓巛

督邱补刚
w犁

亚胆划补谊龈舳恕牢
.冰

缁唰
^a辂

懋扯昧:冰埝态枳烬累Λ零举
^不

邸嘿狱邱舻蜞μ

嘿踟状
^⌒

划补平爿梨蚁邢韬惫柳φˇ不烬志账驯

靼形
.妲

划补半羽梨拟挝哽扭帮⌒凶Ψ邱早龈
`.冖

ο哽恤帮舔啷掣龈`划补惑冬

嘿古Ⅸ眯
.饣

荆蝉丽督瑚长怛
`半

羽趄蚁水甲不零

划玄
.甲

不零划岷婶
t制

划邱挞邱娑幸
.艹

R乖划

n<囡

巛姬̄半亚娌驯督巛受器亩崧翎长kυ憾d

〓形
.胆

邱懋划补半爿趄姒名邢韬邱苄不烬邱舳◆H

遥Ⅲ出怊

哽恤帮粼咔

邱舳粼婶粼谗

⌒滠廿粘崧ˇ

垭扛叵￡母H

∽
H]冖

Η

∽
Hˉd冖

⌒辰朴粉铷ˇ

垭扛叵扌芈H

匝
n亠

冖叹寸

匝
n亠H叹

寸

尿粼

忑靶世
H宙

焘川斟半刊靼删抑怅k

︱衬
}

︱⒄︱
臼△桎删

°愁妓k怒

^驿

琪巛以哽恤帮⌒凶ˇ咪￡古Ⅸ琪 .君

不烬形丶胆邱挝t制翟K怛嘤Ε扑

φ罴恕粼铋照巛〓罴怎眠叨悬鄄舳
.∽

〓朴蜊铽菘
^熠

帮睽咪眯
.划

貅

吁补鄄烈镍舳恕玄
^邱

舳扯帮诛
x.寸

°芈H公不诨邱憾u贸

炽蚁累郯邱朴

<凶

ˇ咪击
.嘿

以长以驷
'ψ

梁
^烬

胆

R不烬邱挝υυ艹巛账№制智Ⅸ锑眯邻
°妹

吊揆氓娴憨宓炽黑扑
.芈

H婶

樊烬勰

娴炽心炽较懋^捏〓稀督鸢愁叵却
.Ν

〓烬狸冰捻制蟹抹冰缁热l制

态巛邯忠E巛拈巛抵忍世涠恒午`亠

o督

樊转懋懋

督
.芈

嫘炽焘
'冰

缁亩Ⅸ渌
+巛

筇
.d

〓烬坦冰缁制照芯州〓幂恤帮
.H

.烬

氓督樊芈懋联

愁
.柴

懋撩以蕊账宙炽
'怎

朕巛≡邢挝

热叵
'玄

嘿二稀扯帮
`巛

邢⌒凶ˇ啷

违怊母H

°砭妲冬爪划廿半刊趄拟冰令E帚妹巛

,巛

瑙舔叵零举
^古

陈怒憾哽担郡扛窜龈
`.撤

Ε

岳巛以烬补畏迫扭帮⌒凶ˇ“巛逃亠巛志亩Ⅸ
^形

·

娌骡口控咐忡艹不烬奏态羽巛矽琪米
.不

督碰
.胆

腮

№隐派旺唔叹累挝邱舳畏哽狃帮⌒凶ˇ邮埤这翠踟

.冰

缁叵枨〓帝巛举却
^排

蝉划肺邢韬

惫翎畏卅蝉划补邱谗不督鄄舳钼叶哽恤帮⌒凶ˇ邮

。碰
.骊

扩喇半丨胂̌以状冬爪芈丬梨拟不督热

︱制帝
+巛

筇茎芈
H交

哿态巛筇粼︱μ妲掠鄙
l

K悬

.鄱

l睁

蚁率铩〓帝巛邢押蜂懋〓帝恤帮玄埝

.碰

.娌

烬κ碰炔
.不

督敌峭亚妲哽扯帮⌒凶ˇ呻圩

迢删迪怊

哽担帮怛累

哽恤帮愁邙

态巛瑙愁呻

态巛邢舔郎

⌒瑟补粘邙ˇ

垭杜叵扌芈H

0dˉHH

拉匝
R叹

〓

拉匝臼二叹囵

粒
"≌

叹囵

⌒掇朴擀铷ˇ

坟艹匝扌鞋H

匝
0d亠H叹

对

杞匝
R叹

寸

桓皿〓·冖叹∽

粒匝口叹∽

尿粼

忑靶世H委焘删斟芈爿靼删抑怅k

肾⒒梗删

.嵌

餐亦焘划非半爿趄姒迎埘〓潜

樊犁椒妇、剁默铽̂
涨

柢芈恻蚁幂̂
珉

督宙焘赵扮叵
K半

爿靼侧
w补

姝不

.氓

8R廿

舳甘
<ψ

粼奎扭帮划巛

卞畏萜舯Λ
^嘿

8R廿

补艹
<扌

酃

奎梗帮廿怛畏担胬妹以水樊鉴宙焘
.〓

〓烬狸揆氓怒以古ⅨE稀餐杳
.d

〓烬狸巡

粼制岿眯态巛瑙、哽桠帮⌒凶ˇ咪
.H

`划

舳姐
^划

舳幂匝姻半爿趄拟锶`

长辶君邢韬惫翎〓⌒氓
88冖

水划巛

志
.氓

8R抿

茯扛Λ·氓8Ⅺ廿扌

<ψ

水廿忸ˇ邱抽宙焘铧埝郸督蕉
.〓

〓回吲怂〓樊埝宙

焘郯琪
^岳

烙拚祭婶睽督田
^熄

补邸

刚饣樊癸宓焘羽裂睽督口邱舳态以N

〓烬补划补半爿趄拟督氓郸舳态您
.d

迪怊芈H

°哽

巡蛮忠咪驿⌒形
.娌

靴昭半丨畏邸珀鹉羽ˇ卅蚺划舳

芈爿梨姒亵巛膂不督憨嵝幸态巛邢畏哽扭帮粼呻

.嵌

崧宙焘划舳半爿趄姒胆恻督樊犁祆

冖剁熙吣
.涨

柢逻恻嵌督宙焘划舳半爿趄姒蚁要 ·【
H

。枣焘拣块划揆烈

溺聋舔咪浔挝运龈久删舳忸
.划

舳霉匝娴半爿趄嘏

龈
`钠

鄱岳邢韬惫郯°̀罴喇半卜岳蚁诋赳志划补

丽屦巛蛋寺摞泱划非·枉匝〓双囵
'症

匝
R叹

υ
+〓

乐督查蟋懋筲⌒凶ˇ咪忸
^鉴

冰辂驿褶婶

°宙收奋琪划舳半爿趄拟举督汰
^芈

H蚁

不划

舳嘤医凑Ⅻ嘿诋岳剁舳割坩妆啻̂
蚊

驷靴趄侧畏长

您
'蚁

不
'挫

艹
'点

郴哑郯
.排

熙划补七制犁嫁账

哪靼守炽划舳皿创辖驿〓划补半爿趄削镍`柳苯
.㈧

〓割氓⌒憨补怒再谓ˇ烬补巛芈︱忠
^〓

平诛蛮邱

非恧抉形丶胆划舳以娶宰〓帚击炽邱补
.尽

舳卡器补

峰憾
^胖

蝉君州犁斡驿〓划补半爿耙侧换`畏郯
.冖

逸Ⅲ羽怊

态巛邢

'哽

扯帮舔呻

邱补粼蚺

粼砷
.态

巛弼

'哽

恤帮愁难

〓帝餐

蕉舔懋
,舔

邮

艹怛

'邱

诞四枷谗

⌒滠扑擀邙ˇ

怔扛匣￡母H

拉匝〓叹囵

棂匝〓叹囵

粒匝〓叹¤

⌒段朴粘驷ˇ

垭艹匣玄芈H

粒匝R叹∽

粒匝R叹°

粒匝
R双

一

枢匝R叹°

尿粼
揆
粼珀
炽亦

焘粼

块划

揆巛

娴炽
宙焘
熄朴

忑靶世
H宙

焘州狒芈爿靼嘏驷怅k

︱

0丨

||
吕艹桠删

°思本厶畏

士坩砘#囟坻幸眯〓划补半丬梨删搬

`翎

惫茁击炽骅巛长
^巛

朕宙炽划妆

<帙

玄Ⅸ枣罂亦焘奖抵
^甫

炽琪娶〓

愈朕督岙憨诋皿郸
^碰.妲

划补半爿趄

蚁龈
`柳

惫裙荆犁艹腮账玄捻亩Ⅸ
.寸

〓琚罂憨舳斌<帙古嘿邱补
.Θ

〓⌒氓
8Rd划

巛枣
^氓

88H蓰

ψ
K^氓8识

廿ψ<审于挺ˇ淡粼

h沐H田荣块划型二帝巡蕉钾慰志龈
°烬坦

揆粼烬押挝忡邸蚁器舳炜懒廿μ杯

〓枣罂锱粼咚挝忡睁蚁器舳悱≤廿钿

冰邶挺恻眯、划补岳艹卅蝉氓凵半爿

梨蚁器舻炜猕廿μ慰毖跃
.艹

排蝉粼

d半

爿梨删器补炜≤廿钿挝坤K女∷

〓噻鲣

揆巛烬拙廿睁蚁照舳啭猕廿μ邾〓枣

璎揆粼烬押懋忡睁蚁照舳薄≤廿翔

冰揆珏̀
恻

Ⅲ
^删

舳〖△卅蝉粼凵半刊

契姒掇廿薄姬廿μ赳毖
K^艹

排蝉粼

凵芈爿裂蚁罴舳啭≤廿钿世毖κ玄
.㈧

〓辖懋扯叫水琪
^辑

懋

划舳饣世毖菅叵·艹排坩巛旧平刊趄

拟罴补蛉滕廿μ畏器舳悱榉廿训挝亠

逻怊世H

°≡稀柽蕉愁长憩举骒碰
.妲

扑
`嫠

吲半

丨川
`'虾

珀宙焘
'卅

坩划廿半爿裂侧岳不督驻
.寸

〓玄型t制腓蚺粼狮半爿

趄蚁器舳蛾≤畏排w粼絷半爿梨姒掇艹悱舯幸
.m

〓玄型t制卅岬粼长半爿

梨拟器舻喻≤畏卅蝉粼长半羽梨拟器艹蛾嫩桨
.d

〓玄型t甜排蝉粼凵半'H

梨拟照舳悱鄙畏卅蝉粼旧半爿裂嘏罴补啭姬奖亠

遥州坦怊

〓稀恤帮

'态

巛枨郦咪

⌒器狒擀甬ˇ

垭扛匣扌世H

粒豇
8叹

一

⌒滠狲擀懒ˇ

垭艹叵茁芈H

叵
0H叹

卜

冢粼
不督
卅w
揆烈

忑把鞋
H叠

焘矧斟芈爿靼删抑怅k

肾⒒桠删

.巛

账田驷巛娶
<啭

枣

狸屦巛宙幸幸玄蟋
^叵

古以累辂懋督

羽怊芈H
°志账奋炽<瞒古Ⅸ

烬坦揆氓宙焘熄块划划补牢眯〓稀扭捻⌒凶ˇ呻
.∞

〓不督廿巛账煺智Ⅸ眠

<以

娶姊昴
+衤

卦冰埝
'吲

骒状
.巛

账恁邢
<哄

古

Ⅸ烬坦揆氓宙苄怒泱划划补肄眯态巛筇⌒凶ˇ邮
.d

〓哽担帮畏态巛邢恧叵怒以卖枣排H氓

长恁揆粼⌒宙常拣抽巛剞舳邱槌畏艹忸叨铷岳邢韬

翎惫鹉
uˇ

骨焘愁块划牵亩Ⅸ陈哽督蕉⌒凶ˇ咪
.叫

退Ⅲ羽怊

皿

扯胬
'态

巛邢

`哽

柽蕉郦咪

⌒辰册粘督ˇ

垭扛匣耋芈H

桓匝口双d

⌒辰卅擀抑ˇ

怔扛叵玄芈H

匝
0一

叹卜

鼠粼
梨垩
烬狸
※粼

忑把世
H叠

焘川狒半刊靼捌抑怅k

︱∞
}